
Limita zonei studiate (perimetrul terenului proprietate)

Domeniu public
Circulatii pietonale trotuare
Carosabil
Spatiu verde

Domeniu privat proprietate privata
Cladiri existente P
Spatiu verde

Obligativitati

Acces existente mentinute

Accese pietonale
Accese carosabile
Spatii verzi

SITUATIE EXISTENTA
P.U.D.LEGENDA

101
167.95

102
167.89

103
167.83

104
168.23

105
168.33

106
168.63

107
169.06

108
169.18

109
168.84

110
168.76

111
169.02

112
169.77

113
169.62

114
170.95

115
170.90

116
170.89

117
171.12

118
170.50

119
170.53

120
171.05

121
170.82

122
171.09

123
171.08

124
171.03

125
172.00

126
170.26

127
170.02

128
169.50

129
168.77

131
167.87

132
168.62

133
169.41

134
170.14

135
171.11

136
171.10

137
170.97

138
170.19

139
169.15

140
169.25

141
169.52

142
170.17

143
170.61

144
170.40

145
170.72

146
170.91

147
170.99

148
170.95

149
171.24

VIZAT
O.C.P.I.
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Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu verde

acces pietonal

proprietate

Spatiu verde

Nume Semnat.Colectiv

Sef proiect

Proiectat

1/200

04/2012

FAZA
P.U.D.

PUD 02PLAN DE SITUATIE
SITUATIE EXISTENTADesenat Ing. Rotaru C.

S.C. "HEVRA CRISS DESIGN" S.R.L.
STR. POSTEI  NR. 2, BOTOSANI

Arh. Garet I.

Arh. Garet I.

PR. NR.
28/2012

BENEFICIAR:  STIRBU DUMITRU
Str. M. Kogalniceanu, Nr. 62, Sc. C Ap. 12
Mun. Botosani

CONSTRUIRE LOCUINTA P + E CU DOUA APARTAMENTE
Str. M. Kogalniceanu, Nr. 44

BOTOSANI

Teren proprietate

Proprietar : S
tirb

u Dumitru

Steren = 435,00 mp


